



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-21052022-235928
CG-DL-E-21052022-235928

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2213]

No. 2213]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मई 20, 2022/वैशाख 30, 1944

NEW DELHI, FRIDAY, MAY 20, 2022/VAISAKHA 30, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 20 मई, 2022

का.आ. 2333(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1122(अ) दिनांक 11.03.2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य के रायचूर जिले में नया प्रस्तावित भारतमाला परियोजना का एक्सेस नियंत्रित ग्रीन फील्ड राजमार्ग NH-150C महाराष्ट्र/कर्नाटक बॉर्डर (निम्बाल ग्राम, आलंद तालुक, गुलबर्गा जिले) से कर्नाटक/तेलंगाना बॉर्डर (सिंगनोडि ग्राम, रायचूर तालुक, रायचूर जिले) तक के कि.मी. 162.500 से कि.मी. 203.100 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (6-लेन का बनाने), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "24.03.2022" को "द न्यू इंडियन एक्सप्रेस" और "विजय कर्नाटक" दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य के रायचूर जिले में नया प्रस्तावित भारतमाला परियोजना का एक्सेस नियंत्रित ग्रीन फील्ड राजमार्ग NH-150C महाराष्ट्र/कर्नाटक बॉर्डर (निम्बाल ग्राम, आलंद तालुक, गुलबर्गा जिले) से कर्नाटक/तेलंगाना बॉर्डर (सिंगनोडि ग्राम, रायचूर तालुक, रायचूर जिले) तक के कि.मी.162.500 से कि.मी.203.100 तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: कर्नाटक		जिले का नाम: रायचूर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: रायचूर				
	गांव का नाम: बेविन बेंची				
1	13/1	निजी	सूखा	0.0214	आर. मल्लिकार्जुन पिता राचनगौडा (१३/१/II)
2	56	निजी	गीली भूमि	0.8498	१) नरसप्पा पिता मल्लप्पा (५६/१) २) देवम्मा पतों नरसप्पा R/o बेविन बेंची (५६/२) ३) शम्सुद्दीन पिता मोहम्मद जहीरुद्दीन (५६/३) ४) वन्नेश पिता मल्लप्पा (५६/४) ५) मोहम्मद अजरुद्दीन पिता मोहम्मद जहीरुद्दीन (५६/५) (५६/II (सूखा))
	गांव का नाम: चन्द्रबंदा				
3	259	निजी	गीली भूमि	0.0633	नरसम्म पति स्वर्गीय तिम्मप्पा (२५९/II)
4	328	निजी	गीली भूमि	0.0202	तिम्मप्पा एँस्/ओ गुरुपदप्पा (३२८/II)

5	329	निजी	गीली भूमि	0.2928	गणेश पिता गुरुपादप्पा (३२९/II)
6	332	निजी	गीली भूमि	0.2307	गणेश पिता गुरुपादप्पा (३३२/II)
7	339	निजी	सूखा	0.0809	गीता पति नरसिंगराव (३३९/II गीली भूमि)
8	428/7	निजी	सूखा	0.0405	१) मल्लेश पिता स्वर्गीय नरसप्पा २) बसवराज पिता स्वर्गीय तिमप्पा (४२८/७/II)
9	428/8	निजी	सूखा	0.0545	तिमप्पा पिता नरसप्पा (४२८/८/II)
10	466	निजी	गीली भूमि	0.0101	शानशाबी पिता चाँदहुसैन (४६६/II)
11	520/1	निजी	सूखा	0.004	एन तिमप्पा पिता नागप्पा (५२०/१/II)
12	525/2	निजी	सूखा	0.1771	१) होन्नम्मा (वंदना) पति सुनीलकुमार २) शंकरम्मा (रूपा) पति लक्ष्मीनारायणा (५२५/२/II)
13	529/4	निजी	सूखा	0.289	१) नरसप्पा पिता धर्मय्या २) नागलक्ष्मी पिता हनुमन्तु ३) रमेश पिता हनुमन्तु ४) अंजीनैय्या पिता नदीजी नरसप्पा ५) नागराज पिता नदीजी नरसप्पा (५२९/४/II)
14	530/6	निजी	सूखा	0.172	नागप्पा पिता नरसप्पा (५३०/६)
15	530/7	निजी	सूखा	0.0911	यल्लम्मा पति लछमप्पा (५३०/७)
16	530/8	निजी	सूखा	0.234	यल्लम्मा पति लछमण्णा (५३०/८/II)
गांव का नाम: चिक्खसुगुर					
17	43	निजी	सूखा	0.1922	१) सिद्धप्पा पिता सुगण्णा R/o हल्ली

					(४३/१) २) एस. नागप्पा पिता बसण्णा R/o चिक्खसुगुर (४३/२) ३) तायव्वा पिता डी. नागप्पा (४३/३) ४) जयप्रकाश रेड्डी पिता शरणप्पा R/o हेगसनहल्ली (४३/II)
	गांव का नाम: गनमूर				
18	170/1	निजी	सूखा	0.0304	नरसप्पा पिता नरसप्पा चंद्रबंढ (१७०/१/II)
19	170/2	निजी	सूखा	0.1821	नरसप्पा पिता नरसप्पा चंद्रबंढ (१७०/२)
20	39	निजी	सूखा	0.0202	१) गोवर्धन पिता तिम्मप्पा २) किष्टप्पा पिता तिम्मप्पा (३९/II)
	गांव का नाम: हेगसनहल्ली				
21	101/1	निजी	सूखा	0.1491	१) वानप्पा पिता स्वर्गीय हनुमंथप्पा २) बसप्पा पिता नागप्पा (१०१/*) (१०१/१/II)
22	106	निजी	सूखा	0.8498	गंगम्मा पति सुगणारेड्डी (१०६/II)
23	21/2,3	निजी	सूखा	0.5714	१) मल्लिकार्जुन पिता शिदप्पा २) लिंगप्पा पिता बस्सण्णा बगली (२१/२) (२१/२&३/II)
24	25/5	निजी	सूखा	0.5896	दंडप्पा पिता नागप्पा (२५/५/II)
25	36/4	निजी	सूखा	0.3221	सईदसाब पिता बँदेसाब (३६/४/II)
26	41	निजी	सूखा	1.325	मल्लिकार्जुन रेड्डी पिता सुगनरेड्डी (४१/II)
27	7/P1/A	निजी	सूखा	0.1499	भोजनगौडा पिता बसवनगौडा (७/P१/A/II)
28	7/P1/B	सरकारी	सड़क	0.172	रा.रा - १६७ सड़क (७/P१/B/II)

29	7/P1/C	निजी	सूखा	0.0506	भोजनगौडा पिता बसवनगौडा (७/P१/C/II)
30	7/P2/2/A	निजी	सूखा	0.0405	भोजनगौडा पिता बसवनगौडा (७/P२/२A/II)
31	7/P2/2/B	सरकारी	सड़क	0.0304	रा.रा - १६७ सड़क (७/P२/२/B/II)
32	8/P3	निजी	सूखा	0.3267	सुभास पाटिल पिता शरणगौडा (८/३) (८/P३/II)
गांव का नाम: कुडलूर					
33	102/1	निजी	सूखा	0.1902	१) पद्मावती पति अमरेश २) सौभाग्याम्मा पति बसवराजप्पा (१०२/१/II)
34	103	निजी	सूखा	0.0356	१) महेश पिता मलेशप्पा २) बसप्पा पिता हनुमय्या ३) मल्लय्या पिता भीमसेप्पा ४) मंजुनाथ पिता लोकय्या (१०३/II)
35	105/1	निजी	सूखा	0.1529	शरणगौडा पिता मल्लारेड्डेप्पा (१०५/१/II)
36	161/1	निजी	सूखा	0.0196	१) होन्नाय्या रामप्पा पिता रामप्पा २) हुस्सैनाप्पा पिता रामप्पा पिता रामप्पा (१६१/१/II)
37	162	निजी	सूखा	0.0188	१) बसप्पा पिता भीमय्या (१६२/१) २) यंकप्पा पिता भीमय्या (१६२/२) (१६२/II)
38	174/2	निजी	सूखा	0.1704	१) लच्छमाप्पा पिता शराबन्द २) बसवराज पिता स्वर्गीय शराबन्द R/o कुडलूर (१७४/२/II)
39	174/3	निजी	सूखा	0.1704	१) तिमप्पा पिता हणमंतप्पा २) हुस्सैनाप्पा पिता हणमंतप्पा ३) गड्डेप्पा पिता हणमंतप्पा ४) दस्तगीरी पिता हणमंतप्पा (१७४/३) ५) हनमंतप्पा पिता चंदप्पा ६) नरसम्म पति तिप्पय्या

					(१७४/५) (१७४/३/II)
40	176	निजी	सूखा	0.0839	१) सण्णा हम्पय्या पिता तिम्मय्या २) विश्वनाथ पिता गोविन्दप्पा ३) वीरेश पिता रंगण्णा ४) गिरीश पिता बसवराज (१७६/II)
41	79	निजी	सूखा	0.0091	चन्द्रशेकरप्पा पिता शंकरप्पा (७९/II)
42	96/4	निजी	सूखा	0.0295	१) सवारप्पा पिता बसप्पा २) अंजनेया पिता भीमराय ३) बसप्पा पिता भीमराय (९६/*) (९६/४/II)
43	97/3	निजी	सूखा	0.4117	१) गोविंदाम्मा पति बसप्पा कोंडे कुडलूर २) इरेश पिता बसप्पा (९७/३/II)
44	99/p1	निजी	सूखा	0.4707	१) शंकरप्पा पिता गुरुलिंगप्पा २) बसवराजप्पा पिता गुरालिंगप्पा ३) नरसप्पा पिता गुरालिंगप्पा ४) भीमप्पा पिता गुरालिंगप्पा (९९/P१/II)
गांव का नाम: मंडलगेरा					
45	126/1	निजी	सूखा	0.1627	१) ईरम्मा पिता ईरप्पा २) बूधेप्पा पिता भीमय्या ३) नरसप्पा पिता हुलीगेप्पा हरिजन (१२६/१/II)
46	133	निजी	गीली भूमि	0.2732	१) लक्ष्मण पिता दोड्डु नरसप्पा २) नागराज पिता दोड्डु नरसप्पा (१३३/१/II)
47	133	निजी	गीली भूमि	0.3035	दोड्डु महादेवप्पा पिता सण्णा तिम्मप्पा बेडरु (१३३/२/II)
48	134	निजी	गीली भूमि	0.8397	१) ईरप्पा पिता नरसप्पा २) मल्लम्मा पति महादेवप्पा (१३४/II)

49	140	सरकारी	परमपोक	2.6514	परमपोक (१४०)
50	141/3	निजी	गीली भूमि	0.0316	जनार्दन नायक पिता नालारेड्डी उर्फ नल्लारेड्डी (१४१/३)
51	141/7	निजी	गीली भूमि	0.0315	नरसम्मा पिता नरसप्पा (१४१/७)
52	143/P1/3	निजी	सूखा	0.0101	सण्णा तिमप्पा पिता हुलीगेप्पा (१४३/P१/३/II)
53	143/P1/4	निजी	सूखा	0.1012	१) नारायणा पिता स्वर्गीय काशिमय्या २) अन्जीनय्या पिता स्वर्गीय काशिमय्या ३) गोविन्द पिता स्वर्गीय काशिमय्या 4) नरसय्या पिता यल्लप्पा ५) सण्णा तिमप्पा पिता हुलीगेप्पा सिंगनोडि ६) अनंतम्मा पति तिमप्पा (१४३/*/*) ७) भीमय्या पिता नरसय्या (१४३/P२/*) (१४३/P१/४/III)
54	143/P1/5	निजी	सूखा	0.1416	सण्णा तिमप्पा पिता हुलीगेप्पा बेडरु (१४३/P१/५/II)
55	143/P1/6	निजी	सूखा	0.0708	१) नारायणा पिता स्वर्गीय काशिमय्या २) अन्जीनय्या पिता स्वर्गीय काशिमय्या ३) गोविन्द पिता स्वर्गीय काशिमय्या 4) नरसय्या पिता यल्लप्पा ५) सण्णा तिमप्पा पिता हुलीगेप्पा सिंगनोडि ६) अनंतम्मा पति तिमप्पा ७) भीमय्या पिता नरसय्या (१४३/*/*) ८) अंजनम्मा पति मुद्दप्पा सिंगनोडि (१४३/*/१/६) ९) भीमय्या पिता नरसय्या (१४३/P२/*) (१४३/P१/६/III)
56	143/P1/8	निजी	सूखा	0.0506	१) नारायणा पिता स्वर्गीय काशिमय्या २) अन्जीनय्या पिता स्वर्गीय काशिमय्या ३) गोविन्द पिता स्वर्गीय काशिमय्या

					(१४३/P१/८/II)
57	143/P2/1	निजी	सूखा	0.0607	१) नारायणा पिता स्वर्गीय काशिमय्या २) अन्जीनय्या पिता स्वर्गीय काशिमय्या ३) गोविन्द पिता स्वर्गीय काशिमय्या ४) नरसय्या पिता यल्लप्पा ५) सण्णा तिमप्पा पिता हुलीगेप्पा सिंगनोडि ६) अनंतम्मा पति तिमप्पा (१४३/*/*) ७) भीमय्या पिता नरसय्या (१४३/P२/*) ८) अंजनम्मा पति मुद्दप्पा (१४३/*२/१) (१४३/P२/१/II (गीली भूमि))
58	143/P2/2	निजी	सूखा	0.0101	अय्यम्मा पति अंजेनेया (१४३/P२/२/II (गीली भूमि))
59	143/P2/5	निजी	सूखा	0.0304	अंजनम्मा पति मुद्दप्पा सिंगनोडि (१४३/P२/५/II (गीली भूमि))
60	143/P2/7	निजी	सूखा	0.0506	अंजनम्मा पति मुद्दप्पा (१४३/P२/७/II (गीली भूमि))
61	143/P2/8	निजी	सूखा	0.0506	अय्यम्मा पति अंजेनेया (१४३/P२/८/II (गीली भूमि))
62	143/P2/9	निजी	सूखा	0.1214	नरसम्मा पति नरसप्पा (१४३/P२/९/II (गीली भूमि))
63	144/1	अन्य(निजी/सरकारी)	सूखा	0.9915	१) सरकारी भूमि २) नरसप्पा पिता भीमय्या R/o सिंगनोडि ३) सवारेम्मा पति तिमप्पा R/o सिंगनोडि ४) मुद्दप्पा पिता भीम R/o मंडलगेरा ५) पागुंतम्मा पति पागुंतप्पा ६) तिमप्पा पिता ईरप्पा ७) गोविन्द पिता काशिमय्या ८) प्रेमनाथ पिता स्वर्गीय महादेवप्पा ९) सण्णा तिमप्पा पिता हुलीगेप्पा सिंगनोडि (१४४/१/II)
64	152/1	निजी	सूखा	0.0481	लक्ष्मी पिता सवारप्पा (पति जांगलेप्पा) (१५२/१/II)
65	152/2	निजी	सूखा	0.0481	तिमप्पा पिता नागप्पा कुरुबरु

					(१५२/२/II)
66	152/3	निजी	सूखा	0.0481	ईरणा पिता नरसप्पा अगसरु सिंगनोडि (१५२/३/II)
67	152/4	निजी	सूखा	0.0481	लक्ष्मी पति नल्लारेडु (१५२/४/II)
68	152/5	निजी	सूखा	0.0504	नल्लारेडु पिता तिम्य्या इरलाबाई (१५२/५/II)
69	160/1	निजी	सूखा	0.4478	१) गणपति पिता भीमय्या २) ईरणा पिता भीमय्या ३) बजारप्पा पिता रामणा ४) यल्लप्पा पिता लाचमय्या ५) नागप्पा पिता सवारप्पा ६) महादेवप्पा पिता सवारप्पा (१६०/*) (१६०/१/II)
	गांव का नाम: सिंगनोडि				
70	175	निजी	सूखा	0.2531	१) साबय्या पिता सिद्दय्या २) यंकय्या पिता सिद्दय्या (१७५/*/II)
71	176	निजी	सूखा	0.1052	१) साबय्या पिता सिद्दय्या २) यंकय्या पिता सिद्दय्या (१७६/*/II)
72	179	निजी	सूखा	0.0378	१) पागुंतेप्पा पिता सिद्दय्या बेदार २) साबय्या पिता सिद्दय्या (१७९/*/II)
73	187	निजी	सूखा	0.3948	1) टयप्पा एँस्/ओ तिरुमलय्या 2) पोटल भीमा एँस्/ओ दयाम भीमा 3) पेडा नागप्पा एँस्/ओ दयाम भीमा 4) हनमंत एँस्/ओ डैआ भीमा 5) भीमराय एँस्/ओ भीमय्या 6) महादेवप्पा एँस्/ओ पगुंटेप्पा 7) एँस् पी हनुमेश एँस्/ओ पोलय्या 8) हनमंत एँस्/ओ डैआ भीमय्या हरिजन 9) पगुंतेप्पा एँस्/ओ सेना नागप्पा हरिजन (१८७/*/II)
74	35/1	निजी	सूखा	0.4165	ए नागराज पिता नरसप्पा (३५/१/II)

75	36	निजी	सूखा	0.0101	सोमशेखरप्पा पिता शंकरप्पा (३६/*/II)
76	40/2	निजी	सूखा	0.0202	गोकरासाब पिता अजेसाब (४०/२/II)
77	40/3	निजी	सूखा	0.0505	हुसैनम्मा पति माकागोकर (४०/३)
78	40/5	निजी	सूखा	0.0547	हुसैनम्मा पति माकागोकर (४०/५)
79	40/8	निजी	सूखा	0.0202	गोकरासाब पिता अजेसाब (४०/८/II)
80	41/1	निजी	सूखा	0.1821	महीबाममा पिता मोका गोकरि (४१/१/II)
81	42/1	निजी	सूखा	0.0506	१) गोकरिसाब पिता गोकाडेसाब २) नागप्पा पिता बडेसाब R/o सिंगनोडि ३) माबूसाब पिता गोकरिसाब ४) महबूबसाब पिता जंगलिसाब ५) शालाबमी पति जंगलिसाब ६) कासिमसाब पिता चाँदसाब (४२/१/II)
82	83	निजी	गीली भूमि	0.1438	१) शंकरय्या स्वामी पिता उत्तरय्या २) उमादेवी पति चंद्रशेकरय्या (८३/*/II)
83	88	निजी	गीली भूमि	0.0379	बसवराजप्पा पिता डी भीमप्पा (८८/*/II)
84	89	निजी	सूखा	0.0635	अशोक पाटिल पिता एन नगारेड्डी (८९/*/II)
	गांव का नाम: तिममापुर				
85	11	निजी	सूखा	0.586786	१) अंजनेया मदर नीलम्मा अडिवेप्पा तिममापुर २) अडिवेप्पा हनुमंतप्पा तिममापुर (११/*) ३) हणमंत भीमराय तिममापुर ४) भीमराय पिता हणमप्पा तिममापुर (११/२) ५) गंगम्मा पति सिद्दलिंगप्पा (११/३)

					(११/II)
	गांव का नाम: वडलूर				
86	154/1	निजी	सूखा	0.0263	मल्लिकार्जुन पिता नरशिंगाप्पा (१५४/१/II)
87	168/10	निजी	सूखा	0.0405	रंगम्मा पति शिवनप्पा (१६८/१०/II)
88	168/3	निजी	सूखा	0.1049	रंगम्मा पति शिवनप्पा (१६८/३/II (सूखा))
89	168/9	निजी	सूखा	0.0506	रंगम्मा पति शिवनप्पा (१६८/९/II)
			कुल	18.720086	

[फा. सं. : NHAI/LA/RO-BNG/KNT/GULBARGA/3a/AK/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 20th May, 2022

S.O. 2333(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 1122(E), dated 11th March 2022, published in Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (herein after referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building, maintenance, management and operation of Six laning of Newly Proposed Access Controlled Green Field Highway of NH-150C starting from MH/KN Border (Nimbal Village, Aland Taluka, Gulbarga District) to KN/TS Border (Singanodi Village, Raichur Taluka and District) as a part of Surat - Chennai Economic Corridor under Bharatmala Pariyojana in the stretch of land from Km.162.500 to Km.203.100 in the District of Raichur in the State of KARNATAKA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “The New Indian Express” and “Vijaya Karnataka” both dated the 24th March, 2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objection has been received from any person by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the Schedule herein below should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the stretch of land from Km.162.500 to Km.203.100 of Six laning of Newly Proposed Access Controlled Green Feild Highway of NH-150C starting from MH/KN Border (Nimbal Village, Aland Taluka, Gulbarga District) to KN/TS Border (Singanodi Village, Raichur Taluka and District) as a part of Surat - Chennai Economic Corridor under Bharatmala Pariyojana in the stretch of land in the District of Raichur in the State of KARNATAKA.

State: KARNATAKA District: RAICHUR					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Raichur				
	Village: Bevin Benchi				
1	13/1	Private	Dry	0.0214	R. Mallikarjun S/o Rachanagouda 13/1/II
2	56	Private	Wet	0.8498	1) Narasappa S/o Mallappa (56/1) 2) Devamma W/o Narasappa R/o Bevin Benchi (56/2) 3) Shamsuddin S/o Mohammad Jaheeruddin (56/3) 4) Vannesh S/o Mallappa (56/4) 5) Mohammad Ajaruddin S/o Mohammad Jaheeruddin (56/5) 56/II (Dry)
	Village: Chandrabanda				
3	259	Private	Wet	0.0633	Narasamma W/o Late Timmappa 259/II
4	328	Private	Wet	0.0202	Timmappa S/o Gurupadappa 328/II
5	329	Private	Wet	0.2928	Ganesh S/o Gurupadappa 329/II
6	332	Private	Wet	0.2307	Ganesh S/o Gurupadappa 332/II
7	339	Private	Dry	0.0809	Geeta W/o Narasingarao 339/II (Wet)
8	428/7	Private	Dry	0.0405	1) Malllesh S/o Late Narasappa 2) Basavaraj S/o Late Timmappa 428/7/II
9	428/8	Private	Dry	0.0545	Timmappa S/o Narasappa 428/8/II
10	466	Private	Wet	0.0101	Shanshabee D/o Chandahussen 466/II
11	520/1	Private	Dry	0.004	N Timmappa S/o Nagappa 520/1/II
12	525/2	Private	Dry	0.1771	1) Honnamma (Vandana) W/o Sunilkumar 2) Shankaramma (Roopa) W/o Laksminarayana 525/2/II
13	529/4	Private	Dry	0.289	1) Narasappa S/o Dharmayya 2)

					Nagalaksmi W/o Hanumantu 3) Ramesh S/o Hanumantu 4) Anjineyya S/o Nadiji Narasappa 5) Nagaraj S/o Nadiji Narasappa 529/4/II
14	530/6	Private	Dry	0.172	Nagappa S/o Narasappa 530/6
15	530/7	Private	Dry	0.0911	Yallamma W/o Lachmappa 530/7
16	530/8	Private	Dry	0.234	Yallamma W/o Lachmanna 530/8/II
	Village: Chikksugur				
17	43	Private	Dry	0.1922	1) Siddappa S/o Suganna R/o Halli (43/1) 2) S. Nagappa S/o Basanna R/o Chikkasugru (43/2) 3) Tayavva D/o D. Nagappa (43/3) 4) Jayaprakash Reddy S/o Sharanappa R/o Heggasanahalli 43/II
	Village: Ganmoor				
18	170/1	Private	Dry	0.0304	Narasappa S/o Narasappa Chandraband 170/1/II
19	170/2	Private	Dry	0.1821	Narasappa S/o Narasappa Chandraband 170/2
20	39	Private	Dry	0.0202	1) Govardhan S/o Timmappa 2) Kishtappa S/o Timmappa 39/II
	Village: Heggasanahalli				
21	101/1	Private	Dry	0.1491	1) Vanappa S/o Late Hanumanthappa 2) Basappa S/o Nagappa (101/*) 101/1/II
22	106	Private	Dry	0.8498	Gangamma W/o Sugannareddy 106/II
23	21/2,3	Private	Dry	0.5714	1) Mallikarjun S/o Shidappa 2) Lingappa S/o Bassanna Bagli (21/2) 21/2&3/II
24	25/5	Private	Dry	0.5896	Dandappa S/o Nagappa 25/5/II
25	36/4	Private	Dry	0.3221	Syed Saab S/o Bandesaab 36/4/II
26	41	Private	Dry	1.325	Mallikarjun Reddy S/o Sooganareddy 41/II
27	7/P1/A	Private	Dry	0.1499	Bojanagouda S/o Basavanagouda 7/P1/A/II
28	7/P1/B	Government	Road	0.172	NH-167 Road 7/P1/B/II
29	7/P1/C	Private	Dry	0.0506	Bojanagouda S/o Basavanagouda

					7/P1/C/II
30	7/P2/2/A	Private	Dry	0.0405	Bojanagouda S/o Basavanagouda 7/P2/2A/II
31	7/P2/2/B	Government	Road	0.0304	NH-167 Road 7/P2/2/B/II
32	8/P3	Private	Dry	0.3267	Subhas Patil S/o Sharangouda (8/3) 8/P3/II
	Village: Kudlur				
33	102/1	Private	Dry	0.1902	1) Padmavati W/o Amaresh 2) Soubhagyamma W/o Basavarajappa 102/1/II
34	103	Private	Dry	0.0356	1) Mahesh S/o Maleshappa 2) Basappa S/o Hanumayya 3) Mallayya S/o Bhimaseppa 4) Manjunath S/o Lokayya 103/II
35	105/1	Private	Dry	0.1529	Sharanagouda S/o Mallareddeppa 105/1/II
36	161/1	Private	Dry	0.0196	1) Honnayya Ramappa S/o Ramappa 2) Hussainappa S/o Ramappa S/o Ramappa 161/1/II
37	162	Private	Dry	0.0188	1) Basappa S/o Bhimayya (162/1) 2) Yankappa S/o Bhimayya (162/2) 162/II
38	174/2	Private	Dry	0.1704	1) Lachmappa S/o Sharaband 2) Basavaraj S/o Late Sharaband R/o Kudlur 174/2/II
39	174/3	Private	Dry	0.1704	1) Timmappa S/o Hanmantappa 2) Hussainappa S/o Hanmantappa 3) Gaddeppa S/o Hanmantappa 4) Dastagiri S/o Hanmantappa (174/3) 5) Hanmuntappa S/o Chandappa 6) Narasamma W/o Tippayya (174/5) 174/3/II
40	176	Private	Dry	0.0839	1) Sanna Hampayya S/o Timmayya 2) Vishwanath S/o Govindappa 3) Veeresh S/o Ranganna 4) Girish S/o Basavaraj 176/II
41	79	Private	Dry	0.0091	Chandrashekarappa S/o Shankarappa 79/II
42	96/4	Private	Dry	0.0295	1) Savarappa S/o Basappa 2) Anjaneya S/o Bhimaray 3) Basappa S/o Bhimaray (96/*) 96/4/II
43	97/3	Private	Dry	0.4117	1) Govindamma W/o Basappa Konday Kudlur 2) Iresh S/o Basappa 97/3/II

44	99/p1	Private	Dry	0.4707	1) Shankarappa S/o Gurulingappa 2) Basavarajappa S/o Guralingappa 3) Narasappa S/o Guralingappa 4) Bhimappa S/o Guralingappa 99/P1/II
Village: Mandalgera					
45	126/1	Private	Dry	0.1627	1) Eramma D/o Erappa 2) Budheppa S/o Bheemayya 3) Narasappa S/o Huligeppa Harijan 126/1/II
46	133	Private	Wet	0.2732	1) Lakshman S/o Dodda Narasappa 2) Nagaraj S/o Dodda Narasappa 133/1/II
47	133	Private	Wet	0.3035	Dodda Mahadevappa S/o Sanna Timmappa Bedaru 133/2/II
48	134	Private	Wet	0.8397	1) Irappa S/o Narasappa 2) Mallamma W/o Mahadevappa 134/II
49	140	Government	Parmpoke	2.6514	Parampoke 140
50	141/3	Private	Wet	0.0316	Janardhan Nayak S/o Nalareddy Aliyas Nallareddy 141/3
51	141/7	Private	Wet	0.0315	Narasamma D/o Narasappa 141/7
52	143/P1/3	Private	Dry	0.0101	Sanna Timmappa S/o Huligeppa 143/P1/3/II
53	143/P1/4	Private	Dry	0.1012	1) Narayana S/o Late Kashimayya 2) Anjinayya S/o Late Kashimayya 3) Govind S/o Late Kashimayya 4) Narasayya S/o Yallappa 5) Sanna Timmappa S/o Huligeppa Singanodi 6) Ananthamma W/o Timmappa (143/*/*) 7) Bhimayya S/o Narasayya (143/P2/*) 143/P1/4/II
54	143/P1/5	Private	Dry	0.1416	Sanna Timmappa S/o Huligeppa Bedaru 143/P1/5/II
55	143/P1/6	Private	Dry	0.0708	1) Narayana S/o Late Kashimayya 2) Anjinayya S/o Late Kashimayya 3) Govind S/o Late Kashimayya 4) Narasayya S/o Yallappa 5) Sanna Timmappa S/o Huligeppa Singanodi 6) Ananthamma W/o Timmappa 7) Bhimayya S/o Narasayya (143/*/*) 8) Anjanamma W/o Muddappa Singanodi (143/*/1/6) 9) Bhimayya S/o Narasayya (143/P2/*) 143/P1/6/II
56	143/P1/8	Private	Dry	0.0506	1) Narayan S/o Late Kashimayya 2) Anjinayya S/o Late Kashimayya 3) Govind S/o Late Kashimayya

					143/P1/8/II
57	143/P2/1	Private	Dry	0.0607	1) Narayana S/o Late Kashimayya 2) Anjinayya S/o Late Kashimayya 3) Govind S/o Late Kashimayya 4) Narasayya S/o Yallappa 5) Sanna Timmappa S/o Huligeppa Singanodi 6) Ananthamma W/o Timmappa (143/*/*) 7) Bhimayya S/o Narasayya (143/P2/*) 8) Anjanamma W/o Muddappa (143/*2/1) 143/P2/1/II (Wet)
58	143/P2/2	Private	Dry	0.0101	Ayyamma W/o Anjaneya 143/P2/2/II (Wet)
59	143/P2/5	Private	Dry	0.0304	Anjanamma W/o Muddappa Singanodi 143/P2/5/II (Wet)
60	143/P2/7	Private	Dry	0.0506	Anjanamma W/o Muddappa 143/P2/7/II (Wet)
61	143/P2/8	Private	Dry	0.0506	Ayyamma W/o Anjaneya 143/P2/8/II (Wet)
62	143/P2/9	Private	Dry	0.1214	Narasamma W/o Narasappa 143/P2/9/II (Wet)
63	144/1	Common(Private/Government)	Dry	0.9915	1) Government 2) Narasappa S/o Bhimayya R/o Singanodi 3) Savaremma W/o Timmappa R/o Singanodi 4) Muddappa S/o Bhima R/o Mandalgera 5) Paguntamma W/o Paguntappa 6) Timmappa S/o Irappa 7) Govind S/o Kashimayya 8) Premanath S/o Late Mahadevappa 9) Sanna Timmappa Hiligeppa Singanodi 144/1/II
64	152/1	Private	Dry	0.0481	Lakshmi D/o Savarappa (W/o Jangleppa) 152/1/II
65	152/2	Private	Dry	0.0481	Timmappa S/o Nagappa Kurubaru 152/2/II
66	152/3	Private	Dry	0.0481	Iranna S/o Narasappa Agasaru Singanodi 152/3/II
67	152/4	Private	Dry	0.0481	Lakshmi W/o Nallareddy 152/4/II
68	152/5	Private	Dry	0.0504	Nallareddy S/o Timmaya Iralabai 152/5/II
69	160/1	Private	Dry	0.4478	1) Ganapati S/o Bhimayya 2) Iranna S/o Bhimayya 3) Bajarappa S/o Ramanna 4) Yallappa S/o Lachmayya 5) Nagappa S/o Savarappa 6) Mahadevappa S/o Savarappa (160/*) 160/1/II
	Village: Singnodi				

70	175	Private	Dry	0.2531	1) Sabayya S/o Siddayya 2) Yankayya S/o Siddayya 175/*/II
71	176	Private	Dry	0.1052	1) Sabayya S/o Siddayya 2) Yankayya S/o Siddayya 176/*/II
72	179	Private	Dry	0.0378	1) Pagunteppa S/o Siddayya Bedar 2) Sabayya S/o Siddayya 179/*/II
73	187	Private	Dry	0.3948	1) Tayappa S/o Tirumalayya 2) Potal Bhima S/o Dayam Bhima 3) Pedda Nagappa S/o Dayam Bhima 4) Hanmant S/o Daya Bhima 5) Bhimaray S/o Bhimayya 6) Mahadevappa S/o Paguntappa 7) S P Hanumesh S/o Polayya 8) Hanmant S/o Daya Bhimayya Harijan 9) Pagunteppa S/o Sanna Nagappa Harijan 187/*/II
74	35/1	Private	Dry	0.4165	A Nagaraj S/o Narasappa 35/1/II
75	36	Private	Dry	0.0101	Somashekarappa S/o Shankarappa 36/*/II
76	40/2	Private	Dry	0.0202	Gokarasab S/o Ajesab 40/2/II
77	40/3	Private	Dry	0.0505	Hussainamma W/o Makagokar 40/3
78	40/5	Private	Dry	0.0547	Hussainamma W/o Makagokar 40/5
79	40/8	Private	Dry	0.0202	Gokarasab S/o Ajisab 40/8/II
80	41/1	Private	Dry	0.1821	Maihibamma D/o Moka Gokari 41/1/II
81	42/1	Private	Dry	0.0506	1) Gokarisab S/o Gokabadesab 2) Nagappa S/o Badesab R/o Singanodi 3) Mabusab S/o Gokarisab 4) Mahaboobsab S/o Janglisab 5) Shalabmee W/o Janglisab 6) Kasimsab S/o Chandasab 42/1/II
82	83	Private	Wet	0.1438	1) Shankarayya Swamy S/o Uttarayya 2) Umadevi W/o Chandrashekarayya 83/*/II
83	88	Private	Wet	0.0379	Basavarajappa S/o D Bhimappa 88/*/II
84	89	Private	Dry	0.0635	Ashok Patil S/o N Nagareddy 89/*/II
Village: Timmapur					
85	11	Private	Dry	0.586786	1) Anjaneyya Mother Neelamma Adivappa Timmapur 2) Adeveppa

					Hanumantappa Timmapur (11/*) 3) Hanmanth - Bhimaray Timmapaur 4) Bhimaray S/o Hanmappa Timmapur (11/2) 5) Gangamma W/o Siddalingappa (11/3) 11/II
	Village: Wadloor				
86	154/1	Private	Dry	0.0263	Mallikarjun S/o Narashingappa 154/1/II
87	168/10	Private	Dry	0.0405	Rangamma W/o Shivanappa 168/10/II
88	168/3	Private	D	0.1049	Rangamma W/o Shivanappa 168/3/II (Dry)
89	168/9	Private	Dry	0.0506	Rangamma W/o Shivanappa 168/9/II
			TOTAL	18.720086	

[F. No. NHAI/LA/RO-BNG/KNT/GULBARGA/3a/AK/3D]

RAJESH GUPTA, Director